

Salgschauffør i Kolding

Hos Plantas vil vi skabe en positiv forskel for vores kunder hver dag. Derfor søger vi en salgschauffør til vores afdeling i Kolding, som både har et stærkt salgsgen og et godt øje for kundernes behov. Derudover skal du være god til at samarbejde med dine kollegaer, da vi tror på, at vi kan løfte mere i flok.

Den rette kandidat

- Vi ser gerne at du har erfaring med direkte salg og har gode købmandsevner
- Det er en fordel med kørekort til lastbil med hænger (CE)
- Du skal gerne være bosiddende i området omkring Kolding, da du møder tidligt

Som person er du åben og har gode samarbejdsevner. Du befinder dig godt i et uformelt arbejdsmiljø, hvor der ikke er langt fra idé til handling. Derudover skal du være ordens- og morgenmenneske, ligesom du sætter en stor ære i at levere en bundsolid arbejdsindsats.

Arbejdsopgaver

Som salgschauffør bliver dit ansvar at servicere og sælge blomster til vores kunder i området omkring Kolding, så de altid har det bedste og mest aktuelle sortiment at tilbyde deres kunder. Som salgschauffør bliver dit ansvar sammen med din kollega at læsse/aflæsse, sælge og fakturere varer direkte fra lastbilen. I kører ud til en eksisterende kundeportefølje i Sønderjylland, og I disponerer selvstændigt over varelageret på bilen. Salgsbilen er en lastbil med hænger, og har du ikke kørekort til lastbil med hænger, hjælper vi dig gerne med at få det.

Vi tilbyder

Et stilling på 37 timer, med et arbejdsområde i Midtjylland. Du bliver tilknyttet vores Terminal i Kolding. Du får et job med masser af udfordringer og muligheder for personlig og faglig udvikling hos. Vi er en arbejdsplads med højt til loftet, og du vil få dygtige og engagerede kollegaer, som glæder sig til at byde dig velkommen.

Om Plantas

Plantas er den del af Plantas Group, en af Europas førende virksomheder inden for blomster og planter. Vi har mere end 200 medarbejdere i Danmark, Holland, Polen, Tyskland og Italien. Vi har en stærk position på det europæiske marked og betjener forskellige markedssegmenter gennem vores salgsselskaber og koncepter.

Vil du være en del af en succesfuld virksomhed i vækst?

Søg stillingen ved at sende din ansøgning og dit CV til admin@plantas.dk. Vi afholder samtaler løbende, så ansøg gerne hurtigst muligt. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Henrik Lindegård på telefon +45 22 10 27 58